Verdffentlichungsdaten

Netzebene
Jahreshdchstlast
Summe der Netzverluste
Hoéchstentnahmelast
Bezug aus vorgelagerter Ebene
zum Zeitpunkt
Duchschnittsverluste je Netzebene
Stromkreislange
Stromkreislange
installierte Leistung
Entnommene Jahresarbeit
Anzahl Letztverbraucheranschlisse
Anzahl Stationen
Anzahl Entnahmestellen (incl.Stationen)
Anzahl Trafos
Einwohnerzahl
Flachen
Flachen
leistungsgem. Entnahmestellen
sonstige Entnahmestellen
grundzustandiger Messstellenbetreiber
grundzusténdiger Messstellenbetreiber
Anzahl Netzkunden
Belegenheit Netzgebiet

Netzebene

Summe Einspeisungen
durch dezentrale Erzeugung
in der Netzebene

Netzebene

Summe Einspeisungen
durch Riickspeisungen
aus unterlagerter Netzebene
(eigenes Netz)

Netzverluste / & Beschaffungspreis

Stadtwerke Teterow GmbH

StromNEV StromNZV MS
§17 Abs. 2Nr 1. 8.637
§17 Abs. 2 Nr 2. 489.041
§17 Abs. 2 Nr 5. 7.837
§17 Abs. 2Nr 5. 24.629.608
§17 Abs. 2 Nr 5. 03.06.16 10:00
§10 Abs. 2 1,00
Kabel §27 Abs. 2Nr. 1 39,944
Freileitungen §27 Abs. 2Nr. 1 12,903
§27 Abs. 2Nr. 2
inkl. nachgel. NE §27 Abs. 2Nr. 3 48.415.033
§ 27 Abs. 2 Nr. 4 1
§27 Abs. 2Nr. 4 56
i.d.R. primér 2 sekundér 6 Entnahmestellen je Station 123
§27 Abs. 2 Nr. 4 58
§27 Abs. 2Nr. 5
versorgte §27 Abs. 2Nr. 6
geografische §27 Abs. 2Nr. 7 47,0
RLM/ZSGM §27 Abs. 2Nr. 8 11
HA/Stationen §27 Abs. 2Nr. 8 112
analog §27 Abs. 2Nr. 9
iMsys/mMe §27 Abs. 2Nr. 9
§28 S.2 ARegV
§28 S.2 ARegV
StromNzZV MS
Jan § 17 Abs. 2 Nr 6. 1.969.795
Feb § 17 Abs. 2 Nr 6. 1.938.331
Mrz §17 Abs. 2 Nr 6. 2.127.989
Apr § 17 Abs. 2 Nr 6. 1.977.145
Mai § 17 Abs. 2 Nr 6. 2.255.827
Jun § 17 Abs. 2 Nr 6. 2.155.697
Jul §17 Abs. 2 Nr 6. 2.117.314
Aug §17 Abs. 2 Nr 6. 2.171.371
Sep § 17 Abs. 2 Nr 6. 1.968.005
Okt § 17 Abs. 2 Nr 6. 1.864.129
Nov §17 Abs. 2Nr 6. 1.833.274
Dez §17 Abs. 2 Nr 6. 1.895.589
Jahr 24.274.466
StromNZV MS
Jan §17 Abs. 2 Nr 6. 0
Feb § 17 Abs. 2 Nr 6. 0
Mrz § 17 Abs. 2 Nr 6. 0
Apr §17 Abs. 2 Nr 6. 0
Mai §17 Abs. 2 Nr 6. 0
Jun § 17 Abs. 2 Nr 6. 0
Jul §17 Abs. 2 Nr 6. 0
Aug §17 Abs. 2 Nr 6. 0
Sep §17 Abs. 2 Nr 6. 0
Okt §17 Abs. 2 Nr 6. 0
Nov §17 Abs. 2 Nr 6. 0
Dez §17 Abs. 2 Nr 6. 0
Jahr 0
StromNEV StromNzZV Menge

§10Abs.2  §17 Abs.2Nr7.

MS/NS
4.639
352.425
4.698
23.494.974
12.01.16 11:30

1,50

29130
23.142.550
19

19
336

MS/NS

O O O O O O O O o o o o o

MS/NS

O O O O O O O o o o o o o

Einheit

1.414.352 kWh

31.12.2016
NS Einheit
3.823 kw
572.887 kWh
3.977 kw
17.833.205 kWh
07.01.16 17:45 Uhr MEZ
2,98 %

115,720 km
1,017 km

kVA

18.647.188 kWh

2.458 Stiick

Stiick

2.458 Stiick

Stilick

8.604 Stiick

5,1 km?

km?

20 Stiick

2.438 Stiick

Stadtwerke Teterow GmbH
5.858 Stiick

Mecklenburg-Vorpommern

NS Einheit
27.592 kWh
54.411 kWh
98.023 kWh

160.535 kWh
215.634 kWh
208.736 kWh
180.795 kWh
171.891 kWh
147.464 kWh
50.427 kWh
44.068 kWh
27.295 kWh
1.386.870 kWh
NS Einheit
- kWh
- kWh
- kWh
- kWh
- kWh
- kWh
- kWh
- kWh
- kWh
- kWh
- kWh
- kWh
- kWh
Preis Einheit
3,488 Ct/kWh




